Товариство з обмеженою відповідальністю "Ексім-Стандарт"

Замовник: Комел

№ Товари (роботи, послуги) Кількість Ціна без 
ПДВ

Сума без 
ПДВ

1 TCA-1200 black Powercom 9 шт. 948,00 8 532,00

Разом: 8 532,00
ПДВ (Без ПДВ): 0,00

Усього з ПДВ: 8 532,00
Усього найменувань 1, на суму 8 532,00 UAH
Вісім тисяч п'ятсот тридцять дві гривні 00 копійок

Менеджер